



SCHEDA TECNICA / PRODUCT SPECIFICATION

Taralli Scaldati Integrali con Olio Extravergine di Oliva (20%) Italiano
Whole Wheat Taralli Scaldati with Extra Virgin Olive Oil (20%) Italian

Issue date:

28.11.2025

Rev:

00

Codice Prodotto / Product Code	TAB0280INTC08
Nome Prodotto/Product name	TARALLI INTEGRALI G.280
Marchio/Brand:	Callipo
Peso Netto/Net weight	1 x 280 g
Range	Taralli



Ingredienti / Ingredients
Farina integrale di grano tenero (37%), Farina tipo "00" di grano tenero (23%), Olio extravergine di oliva (20%) italiano (olive varietà "Coratina"), Vino bianco (contiene solfiti), Sale, Estratto di spezie
Soft whole wheat flour (37%), Soft wheat flour "00" (23%), Extra virgin olive oil (20%) Italian (olives variety "Coratina"), White wine (contains sulfites), Salt, Spice Extract.
Indicazioni aggiuntive / Additional information
Eventuali allergeni presenti nel prodotto sono evidenziati in grassetto nell'elenco degli ingredienti e presenti nella tabella allergeni. Può contenere tracce di frutta a guscio, uova, latte, semi di sesamo, soia, senape e arachidi . Senza grassi idrogenati.
Any allergens present in the product are highlighted in bold in the list of ingredients and present in the allergen table. It may contain traces of milk, eggs, nuts, sesame seeds, soy, mustard, and peanuts . Without hydrogenated fats.

ALLERGENI / ALLERGENS	A	B
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi come SO2 SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO2	X	
ARACHIDI e prodotti a base di arachidi PEANUTS and products thereof		X
FRUTTA A GUSCIO (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiu, noci pecan, noci del Brasile, noci del Queensland) e prodotti derivati. NUTS (almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia or Queensland nuts) and products thereof.		X
CEREALI CONTENENTI GLUTINE (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati. CEREALS CONTAINING GLUTEN, namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains, and products thereof	X	
LATTE e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) MILK and products thereof (including lactose).		X
SENAPE e prodotti a base di senape. MUSTARD and products thereof.		X
SEMI DI SESAMO e prodotti a base di sesamo.		X

**SCHEDA TECNICA / PRODUCT SPECIFICATION**

Taralli Scaldati Integrali con Olio Extravergine di Oliva (20%) Italiano
Whole Wheat Taralli Scaldati with Extra Virgin Olive Oil (20%) Italian

Issue date:

28.11.2025

Rev:

00

ALLERGENI / ALLERGENS	A	B
SESAME seeds and products thereof.		
SOIA e prodotti a base di soia SOYBEANS and products thereof.		X
UOVA e prodotti a base di uova. EGGS and products thereof.		X
A : Presenza nel prodotto finito secondo ricetta / Presence in the finished product according to the recipe B : Possibile Cross Contamination / Possible Cross Contamination		

Dichiarazioni nutrizionali / Nutritional declaration	
Valori Nutrizionali Medi Average Nutritional Values	Per 100 g Per 100 g
Energia / Energy	1901 kJ/ 452 kcal
Grassi / Fat	17 g
di cui ac.grassi saturi / of which saturates	2,6 g
Carboidrati / Carbohydrate	66 g
di cui zuccheri / of which sugars	2,2 g
Fibre / Fibers	2,5 g
Proteine / Protein	7,8 g
Sale / Salt	2,0 g

* VNR = Valore Nutritivo di Riferimento / * NRVs = Nutrient Reference Value

Caratteristiche Microbiologiche / Microbiological Characteristics	
Conta dei microrganismi / Enumeration of ism	<10000 ufc/g
Coliformi totali / Total Coliforms	<10 UFC/g
Escherichia coli	<10 UFC/g
Stafilococco aureus / Staphylococcus aureus	<10 UFC/g
Muffe / Moulds	<100 UFC/g
Lieviti / Yeasts	<100 UFC/g

Caratteristiche Organolettiche / Organoleptic Characteristics	
	Prodotto da forno di consistenza croccante e friabile, di colore giallo scuro. Odore tipico dei prodotti da forno, Gusto sapido e aromatico. / Baked product of crispy and crumbly consistency, dark yellow color. Odor typical of baked goods, savory and aromatic taste

Modalità di conservazione / Storage conditions	
Modalità di conservazione / Storage conditions	Conservare in un luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce solare e da fonti di calore. / Keep in a dry and cool place, away from light and heat sources

Destinazione d'uso / Intended use:	
Tutte le categorie di consumatori con eccezione delle persone che presentano una intolleranza o allergia agli allergeni sopra descritti ed evidenziati in grassetto nell'elenco degli ingredienti / All categories (children, adults, elder) with exception for allergy sufferers to the substances reported in bold in the list of ingredients.	

Conformità Legislativa / Legislative Compliance:	
La scheda tecnica è redatta in conformità al Reg UE 1169/2011, 775/2018 e norme specifiche di commercializzazione.	

**SCHEDA TECNICA / PRODUCT SPECIFICATION**

Taralli Scaldati Integrali con Olio Extravergine di Oliva (20%) Italiano
Whole Wheat Taralli Scaldati with Extra Virgin Olive Oil (20%) Italian

Issue date:

28.11.2025

Rev:

00

This technical sheet is issued according to EU Reg 1169/2011, 775/2018 and specific marketing standards.

Anagrafica Produttore / Producer data

Distribuito da / Distributed by :	Giacinto Callipo Conserve Alimentari S.r.l. - Riviera Prangi 156 - 89812 Pizzo(VV) - Calabria - Italia
Indirizzo stabilimento di produzione / Production factory address:	Via Rosolino Pilo, 70 - 76123 Andria (BT) - Italia

Caratteristiche Prodotto / Selling Unit Characteristics

Altezza / Height:	22,00 cm
Anni di vita prodotto / Years of product life	1
Giorni di vita prodotto / Days of product life	365
Caratteristiche dei materiali di imballaggio primario / Characteristics of the main pack	L'involucro deve presentarsi integro / The wrapper must be intact
Caratteristiche dei materiali di imballaggio secondario / Characteristics of the secondary pack	Cartone
Codice EAN imballo primario / EAN Code	8001561042609
Larghezza / Length:	7,00 cm
Lunghezza / Width:	19,00 cm
Peso Netto / Net weight	1 x 280 g
Volume	2,93 dm3
Shelf Life (mesi / months)	12
Pezzi per unità di vendita / Pieces per selling unit	1

Caratteristiche Fardello / Case characteristics

Ean / UPC code:	8001561042616
Pezzi per Fardello / Pieces per Case:	8
Peso / Weight	3,04 kg
Altezza / Height:	16,50 cm
Larghezza / Length:	26,00 cm
Lunghezza / Width:	34,50 cm

Pallettizzazione / Pallet scheme

Peso pallet / Pallet weight	190,24 KG
Fardelli per strato / Cases per layer	9
Altezza pallet / Pallet height:	130,00 cm
Fardelli per pallet / Cases per pallet	63
Larghezza pallet / Pallet width	80,00 cm
Strati per pallet / Layers per pallet	7
Lunghezza pallet / Pallet length	120,00 cm

Approvato da / Approved by:

Firma AQ / Sign QA	Elena De Fazio
Firma CQ R&S / Sign QC R&D	Paolo Vetrano